市道路線番号の取扱いについて

令和５年第４回調布市議会定例会にて，市内全域の市道路線の認定及び廃

止が可決されたことに伴い，下記のとおり，市道路線番号の見直しがなされ

ました。

令和５年 12月 28日付で告示した調布市立若葉小学校・第四中学校・図書館

若葉分館施設整備ＰＦＩ事業入札公告に関連する各書類においては，旧市道

路線番号での記載としています。なお，市ホームページに掲載している資料

等においては，順次更新いたします。

現小学校敷地側：

・東側  幅員 2.73ｍ      （市道東 90-2号線）→ 市道路線廃止

 ※市道路線廃止となりますが，市の所有地に変わりはありません。

幅員 3.64～ 8.67ｍ   （市道東 89-4号線）  → 市道 E231-1号線

・西側  幅員 3.64～ 8.88ｍ   （市道東 91号線）  → 市道 E249号線

・南側  幅員 3.64～ 8.67ｍ程度（市道東 89-4号線）→ 市道 E231号線

・北側  幅員 2.73～ 4.00ｍ程度（市道東 90号線）  → 市道 E230号線

現中学校敷地側：

・東側  幅員 3.64～ 8.88ｍ   （市道東 91号線）  → 市道 E249号線

・西側  －

・南側  幅員 6.00ｍ      （市道東 95号線）  → 市道 E240号線

幅員 4.50～ 7.50ｍ   （市道東 94号線）  → 市道 E234号線

・北側  幅員 2.73～ 4.00ｍ   （市道東 91-1号線）→ 市道 E251号線

参考資料